1
Av. São Paulo nº3996 B. Vila Rosario Ibirité – MG CEP32.415-250    www.fha.mg.gov.br

CONVOCAÇÃO - PARA PREENCHIMENTO DE VAGA

PROCESSO SELETIVO DESIGNAÇÃO – 2019
EDITAL Nº 01/2019

O DIRETOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA, respondendo pela Presidência da Fundação Helena Antipoff, no
uso de suas atribuições que lhe são pelo Decreto nº 45.826, de 20 de dezembro de 2011,

RESOLVE:

I - CONVOCAR listados abaixo, do Banco de Reserva, para suprir vaga do cargo de Auxiliar de
Serviços de Educação Básica, conforme função concorrida, por motivo de desistência de candidato classificado na
vaga;

II – LOCAL: Fundação Helena Antipoff (Av. São Paulo nº3996 B. Vila Rosário Ibirité – MG) – Recursos
Humanos.

III – PRAZO: Comparecer até o dia 15/02/2019 no horário de 08:30 às 15:00;

a) O que não comparecimento no prazo estipulado, resultará na
desclassificação e convocação do(a) candidato(a) classificado(a) na
reserva, conforme item 11.3 do Edital 01/2019.

IV – DOCUMENTOS NECESSÁRIOS: Os listado no ANEXO V do Edital 01/2019, página 16 – RELAÇÃO
DE DOCUMENTOS – COMPLEMENTAR – PARA ASSINATURA DO CONTRATO.

ASB – CANTINEIRO(A)

 NOME INSCRIÇÃO SITUAÇÃO ATUAL

1.  GLALBIANE ANTUNES VIDIGAL 3434 06 - Classif. (Reserva P/ Vaga)

MOTIVO: Desistência da 15º Classificado na Vaga – Gerson Muniz de Freitas – Insc. 3614

Ibirité, 14 de Fevereiro de 2019.

Wanderson de Sousa Cleres
Diretor de Educação Básica

Respondendo Presidente da Fundação Helena Antipoff